[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2021 года

                                                                                                 № 506

г. Кемь
	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 декабря 2011 года № 991

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 декабря 2011 года № 991 «Об утверждении Положения и состава общественного Совета Кемского муниципального района», изложив Приложение № 2 в следующей редакции:
      «Приложение № 2

к постановлению администрации     Кемского муниципального района

              от 23.12.2011 № 991
Состав

общественного Совета Кемского муниципального района

	Пауш С.В.
	-депутат Кривопорожского сельского поселения, председатель Совета (по согласованию);

	Хасанов Н.М.

	- депутат Совета Кемского городского поселения, заместитель председателя Совета (по согласованию);

	Данильева Ю.В.
	- председатель районного общественного объединения инвалидов Кемского муниципального района (по согласованию);

	Ильина С.И.
	-представитель общественности Кемского муниципального района (по согласованию);

	Панов В.А.
	- председатель Кемского отделения Карельской Республиканской организации профсоюзов работников образования и науки (по согласованию).

».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Данильеву Е.П.
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия

     Д.А. Петров